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N° |PN'BPEDIENTE [ [ DNI APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES
1 MAFIQ.EXT- 42007 (08472199 AVILA AGUILAR EDITH
2 |WAFDIGEXT- 41992 (07505928  [PUMA CARDENAS CARLOS ALBERTO 88.2
3 IMAFTHYEXT- 41212 |16000504  [BEJARANO CANGALAYA JHONNY OLMEDO 60.0
4 |NMAPIIGEXT- 42006 08694179  |RETUERTO TUEROS MARCO ANTONIO 57.0
5 MAFT9EXT- 41191 (10618181 DE LA CRUZ LOPEZ ESTEBAN 524
6 |WAPTO19EXT- 41681 |07465829 CAMPOS PUMA VICTOR MANUEL 506
7 |MAFT19EXT- 41633 01325512 CATARI CHOQUE RAUL 484
8 |MAPTDH9EXT- 41803 10778438 MEDRANO VILCHEZ ROBERTO IVAN 468
9 |MAPTR19-EXT- 41390 (44926854 TAPIA MENDOZA LUIS ALBERTO 460
10 [MAPTDI9-EXT- 41499 (10685994 LIRA SALAS MIGUEL ANGEL 430
11 (MIPTDI19-EXT- 42247 |48372493 YAPUCHURA PERALES VICTOR VELENTIN 400
12 |MIPTA{9-EXT- 41383 |09444773 LUNA ROJO SABINO LIBERIO 36
13 |MIPTO{9-EXT- 42289 110624171 BARRIENTOS DOMINGUEZ JUAN ENRIQUE 390
14 |MIPTO{9-EXT- 41409 |31771758 ROMERO BARRETO LUIS ALFREDO 384
15 |MIPTQ19-EXT- 42018 |25764358 CRUZ CABANILLAS MARCO ANTCONIO 80
16 [MIPT19-EXT- 41890 (10049954  [NAREZ DEL POZO GABY RITA a2
17 |MIPTO9-EXT- 42295 141951997 GUILLEN DIAZ LUIS CESAR 3o
17 |MPT09-EXT- 41972 |08089561 PANTIGOSO BELL NANCY DORIS 370
19 |MPTH19-EXT- 42250 26688603 SALINAS CABANILLAS ALICIA FABIOLA 350
20 |MPTDM9-EXT- 42306 80677524 ROJAS VARGAS JORGE LUIS 320
21 |MPTD9-EXT- 41789 131655659 CAMONES GONZALES CARLOS LILO 310
22 |MPTD19-EXT- 41846 106217478 PANTIGOSO BELL DORA NELLY 300
23 |MPT19-EXT- 41889 132644857 ALBORNOZ AGUILAR TEODOCIO VALENTIN 26.0
24  |MPT19-EXT- 41349 143496883 ACERO URETA JIMMY JAVIER 252
25 |MPT19-EXT- 42230 109945375 MENDOZA GOMEZ OSWALDO NICODEMO 246
26 |MPT219-EXT- 41659 109941909 CAYCHO SILVA HECTOR GIOVANNI 240
27 |MPT219-EXT- 41145 |25712199 TASCCA HILARES WILLIAM JAMES 212
28 [MPT2019-EXT- 41928 141669829 HUAMAN HUARAJ ALFREDO 200
28 [MPT2019-EXT- 42353 25775623  |YUCRA GARCIA JUAN CARLOS ARMANDO 200
30  |MPT2019-EXT- 42222 10160848 PAITA LEON LUIS POLO 190
31 MPT2019-EXT- 42319 [73112672 CHUNGA AYALA JIMMY JUNIOR 150
MPT2019-EXT- 42334 (40227856 HUAMAN TAIPE MARIANO NO CUMPLE REGUISITOS SEGUN DS N* 001-2019-MNEOU
MPT2019-EXT- 41674 (44148851 POLO CAPCHA JHONATAN JERY NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS W 001-2013MINEDU
MPT2019-EXT- 41321 (25418919 CONTRARAS NUREZ WILSON NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N 001:2010MNEDU
MPT2019-EXT- 41308 (42733624 GONZALES DAMIAN HENRRY MANUEL N CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N* 001:2013MINEDU
MPT2019-EXT- 41358 |10164242 VALENCIA VEGA PABLO [NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N° 001:2019-MINEDU
MPT2019-EXT- 41216 |09898302 SOSA VICHARRA EUSEBIQ FRANCISCO MO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N* 001-2013-MINEDU
MPT2019-EXT- 41255 (25861223 FERNANDEZ FERNANDEZ LUIS ANGEL MO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N* 001-2013-MINEDU
MPT2019-EXT- 41222 (09939814 HILARIO HUISARAYME MARCELINO CASZELY MO CUMPLE RECUISITOS SEGUN DS N° 001-2013-MINEDU
MPT2019-EXT- 42046 |72969318 APAZA SOSA YUBER OSCAR 1O CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N* 001.2016.MINEDU
MPT2019-EXT- 42062 |10246251 ARONES JARA JAVIER VICENTE NG CUMPLE REQUSITOS SEGUN DS e 001.2018-MINEDU
MPT2019-EXT- 42089 |10858388 OCHOA CASTRO FRIDER [HO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS H 001-2013-MINEDU
MPT2019-EXT- 42152 | 08671005 GRANADOS BARRIOS JUAN JOSE HO GUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N 001-2019MINEDU
MPT2019-EXT- 42171 |6583531 CISNEROS YSMODES JORGE FRANCISCO NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN Wﬂem
MPT2019EXT-  [42045 |70291394  |PROVINCIA VILLASANTE JESUS \ocuweLERecusios z@%ﬁﬁ%
S
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Nt [P=EPEDIENTE DNI APELLIDO PATERNO |  APELLIDO MATERNO NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
1 |WAP9EXT- 42000 |44192935  |HUARIPOMA YUCRA NATALY VANESA 800
2 |WAPTGEXT- 40102 [15750715  |CARRANZA TRUJILLO SHIRLEY VANESSA 728
3 |WAPFTDISEXT- 42044 15844387  |ACURA PIRAN MARGOTH 634
4 |MAPIDIG.EXT- 41988 (16027515  [MEDINA MORAN MARIA JESSICA 60.0
4 |MEPIMGEXT- 41925 110456865  |ORTIZ CABRERA EDGAR 60.0
6  |MEPTN9.EXT- 41242 (08149147 [CURAHUA TORNERO ISABEL 542
7 |MEPIMGEXT- 42302 |41185945  [ROJAS CHAVEZ ABEL 535
8 |MIPTHM.EXT. 41974 (41361136 |YAURISACA RAMIREZ YANETT 518
9 [MPTIg.EXT- 41990 (10748627  |QUISPE TARAZONA SONIA VICTORIA 510
9 |MPTI9-EXT- 42047 (32728509 MEZA ROSARIO SAMUEL EFREN 510
11 |MPTI9-EXT- 18994 09516977  |QUINONEZ EGUSQUIZA ADELAIDA NATALY 482
12 |MPTI9-EXT- 41957 43218762  |FABIAN GOMEZ ELIZABETH 470
13 |MPTH9-EXT- 41234 109300375  |ZAPATA ALBARADO KARINA VICTORIA 460
13 |MPTHS-EXT- 42119 108152081  |VILLAR SAN MIGUEL LUMNITZA LEYLA 460
15 |MPTHS-EXT- 42112 |10394954  |VASQUEZ DE MORI ROSSANA ROSARIO 456
16 |MPTH9-EXT- 42309 08075792  [SULCA RAMOS ANA MARIA 444
17 |MPTH9-EXT- 41195 |40047546  |RAYME AGUILAR PATRICIA 4“2
18 |MPTMS-EXT- 41788 20066877  |ZARATE ANABRIA JUAN CARLOS 430
18 |MPTXGEXT- 41786 23864980  [LEON TORRES JULIO 430
20 |MPTX19-EXT- 41220 |09613142  |SURC HUAMAN PERCY 428
21 [MPTH-EXT- 42038 (41440647  |HOSPINA ZURIGA JUAN MOISES 412
22 |MPTXM9-EXT- 42146 (44786825  |VEGA TARAZONA MARTIN TEODORG 410
23 |MPT19-EXT- 41185 (32734433 |LAVADO PAREDES ELIZABETH LILI 408
24 |MPTA19-EXT- 42352 140578986  |ANGELES BELOGLIO DOMENICA LISETH 400
24 [MPTX1G-EXT- 41402 109513997  |HUERTO ROSALES DORIS 400
26 [MPTX19-EXT- 41203 08449931  |PEREZ SOLIS HAYDEE 88
27 |MPT219-EXT- 41861 40462634  [VASQUEZ DONADA JANET ERIKA 3856
28 [MPT2019-EXT- 42061 06609973  |VALENZUELA ALEJO RICHARD DAMIAN 370
29 [MPT2019-EXT- 42049 44613468  [MALLQUI MORALES CARLOS ALBERTO %5
30 |MPT2019EXT- 41448 09540387  [CHUMPICUSA DAVALOS YVONNE 30
31 |MPT2019-EXT- 42367 08063440  [CHAVEZ CORREA NANCY IDA 30
32 [MPT2019EXT- 42340 (09812909  |HUAMAN TAYPE DE BARRETO OLIVIA 326
33 |MPT2019EXT- 41759 (42423335 |GARCIA CORDOVA MILENA 320
34 |MPT2019EXT- 41824 10144938  |GARAY VIDALON JIMY DANY 34
35 [MPT2019-EXT- 41902 (10395053  [BRAVO VALCARCEL LUIS ENRIQUE 08
36 [MPT2019-EXT- 42051 (04014390  |TOLENTINO FERNANDEZ EDGAR 20
37 |MPT2019-EXT- 41901 10402957  |CORONADO VELAZCO CARLOS GEQVANY 288
38 |MPT2019-EXT- 42221 (06695067  [SALDARA RENGIFOQ JORGE WILLER 22
39 |MPT2019-EXT- 42324 (10862865  |VERGARA AGUILAR ROSA AIDE 20
40 |MPT2019-EXT- 41577 (09793631  [DIAZ ORBEGOZO GENARO JESUS 240
41 |MPT2019-EXT- 41931 (44792979 |QUIHUI LUJAN ROXANA JESUS 238
42 |MPT2019-EXT- 42024 108615448  |HULPARIMACHI VARGAS HILDA 26
43 |MPT2019-EXT- 41916 |46071120  |TORRES FELIPE VALERIANA AGUSTINA 20
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N |Eeeoene | | on APELLIDO PATERNO |  APELLIDO MATERNO NOMBRES
rAF19EXT- 41586 46621721  [BARRIENTOS VENTURA JEAN O CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS W 001 201 MeNEDU
MAFTGEXT- 41865 42722447 COLCA VILLEGAS GIOVANA ROSA NO CUMPLE RECUISITOS SEGUN DS " 001-2019-MHEDU
MAPTDGEXT- 41837 45067726  [SOKOLICH HUERTAS JOSE ALBERTO MO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS I 001 2010-MNEDU
NAFTDGEXT- 42015 |10455269 FALCON FALCON KATYUSCA PILAR NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N° 001-2013MINEDU
NAFTN19.EXT- 42036 |07150882 BEJARANO CANGALAYA ROOSEVELT FLORENCIO [NO CUMPLE REQUISITOS SEGUMN DS N* 001-2013-MINEDU
NAPTO19.EXT- 42052 73891450  [LOZANO QUISPE EDDY WALDIR NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS K" 001-2013.MNEDU
NAPT19-EXT- 42174 109606844 ALIAGA ORDONEZ IRMA GLADYS [NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS ' 001-2013-MINEDU
MPT19-EXT- 42249 106851136 SILVA PRIETO ROMMER WILLIAMS [NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS " 001-2013-MINEDU
MIPT18-EXT- 42166 (10621818 NUNEZ CARTOLIN ROSA SHEILLAH [NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N° 001-2019-MINEDU
MIPT018-EXT- 41415 145308830 VEGA TARAZONA ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITOS SEGURN DS N° 001-2013-MINEDU
MPT19-EXT- 41425 |40048070  |CALERO MARES PATRICIA LUISA MO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS " 001-2013-MINEDU
MIPT19-EXT- 41393 |42508727 ESPINOZA AMISQUITA LEONIDAS NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N* 001-2013-MINEDU
MPT019-EXT- 41379 |08530092 RAMOS AMPARO LUIS ANTONIO [NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS " 001-2013-MINEDU
MPT019EXT- 41351 |08668881 AMASIFUEN FERRUA JOSE ROLANDO NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN S N° 001-2015-MNEDU
MPTR19-EXT- 41350 |42513796  |LOZANO MOZAMBITE GILDA HO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N 001-2015-MINEDU
MPT019-EXT- 41329 (43203951 CAJUSOL FARRONAN ROSA LILIANA NO CUMPLE RECUISITOS SEGUN DS I 001-2018.4NEDU
MPT2019-EXT- 41684 (80205186  |OSORIO ANCHANTE ABRAHAM DANIEL HO CUMPLE RECUISITOS SEGUN DS N 001-2015-MINEDU
MPT219-EXT- 41630 148080899 CAIHUARI VELASQUEZ CARMEN ROSA NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N 001-2013MINEDU
MPTH19-EXT- 41672 |4666318 MARQUEZ FLORES RICARDO VICTOR HO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N° 001-2018-MINEDU
MPT019-EXT- 41694 08502120 SALINAS ZAPATA ADAD MILAGROS NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS H* 0012013 MINEOU
MPT2019-EXT- 42021 (04339216  |ARIAS AGUILAR NURIA REYNA O CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS " 001-20134MEDU
MPT2019-EXT- 41175 109338052 HUANCA CABRERA JUSTINA INO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N* 001.2019-MNEDU
MPT2019-EXT- 41252 |09034133 BERNEDO FLORES GERMAN JULIO NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N 001-2013-MINEDU
MPT2019-EXT- 42375 |32612775 LOPEZ PONTE TOBIAS JULIO NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N* 0012018 MINEDU
MPT2019-EXT- 42036 |40342705  |BRAVO LEON AVELINA ESPIRITA HO CUMPLE REQUISITOS SEGUN 05 N 001- 2018 MHEDU
MPT2019-EXT- 42053 147630941 ARONE FELICES JESSICA MELISSA HO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS e 001 2018MIHEDU
MPT2019-EXT- 42094 125796475 GALVEZ GALVEZ LIZBETH NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS H* 001-2018-MINEDU
MPT2019-EXT- 42087 |28850186 FERNANDEZ LEON FELICIANO INO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS H* 001.2019-MINEDU
MPT2019-EXT- 42069 27725708 REQUEJO VALENCIA DELIA ROSA O CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N* 001.20 19 MINEDU
MPT2019-EXT- 42317 |07470163 CHOCO GONZALES LEONIDAD NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN DS N° 001-2013-MINEDU
MPT2019-EXT- 42336 |09668412 FALCON PIZARRO MARIA LUZ NO CUMPLE RECUISITOS SEGUN DS N* 001-2013 MINEDU
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1 WPT019-EXT-|41484  [HENRY, SUAREZ HONORATQ 700
b3 1APTH16-EXT-|42032  [IVAN CARLOS ARBIZU CARHUAS 450
3 WPT014-EXT-[42363  |VICENTE FERRER SOSA QUISPE 450
4 MPT2016-EXT- 41840 |ZQCIMO ATAUJE MENDCZA 413
5 MPTINS-EXT-141613  [LUIS AMEZ NORIEGA 4710
[ MPT2019-EXT-]42285 |MARCELA SUAREZ GONZALES 406
7 WPT2019-EXT-141612  {HERMENEGILDC ABRAHAN RAMOS RAMIREZ 480
7 WPT059-EXT-[42380 [VELKY JACKELYNE BURGOS CARBAJAL 45.0
[ WPTHMB-EXT-|43436  [YVAN ALARCON YAREZ 30.4
10 UPTI19.EXT- (41614 |SARA JAULLA ANAMPA 0.2
11 WPT2019-EXT-141767 |CARMEN TICA ROJAS 39.0
17 UPTI9-EXT-[41892  |SANTOS MICHAEL TRINIDAD RAMIREZ 356
13 YPT2018-EXT-|41427  [DIEGD LLATAS SANCHEZ 358
13 HPTAMS-EXT-|41200  |LINA TORRE HUAMAN 350
13 HPTE16-EXT-|42388 |[ROSA INES GARCIA ZEVALLOS 350
16 KATZ18-EXT-[42131  |MILICIADEZ BAUTISTA CASTRO 338
17 MPT2019-EXT-|42203  |MIGUEL ESCOBAR ZANS 00
17 HAT019-EXT-|41344  |MANUEL HUGO MUNANTE FRANCO 30
19 MATZ1G-EXT-|41223  |SAUL VASQUEZ CRUQUIMANGO 328
20 METHMS-EXT-|42330  |LENIN SALAZAR PRADO 324
21 HPT2016-EXT-|42368  |NANCY GABRIELA ESCATE DE TENQRIO N4
2 MPT01G-EXT- 42658  |JOSE LUIS REYES SILVA 310
22 HPTZNG-EXT-|41873  |JOSE MARTIN RODRIGUEZ CUYA o
24 HETZNG-EXT-|41858  |EBERLEIN RIVERA TRUJILLD 30.2
5 KET2MS-EXT-[41880 |CESAR AUGUSTO MORE CARDENAS 300
%6 WET20HS-EXT-[42373  |FLOR TINEQ TICLIAHUANCA 2.2
27 MPT2018-EXT-|41794 |CLEMENTE PEDRO ANGLAS ADAMA 27.4
8 MPTZ019-EXT-[42354  |LUIS ANTORNIO LECN ORMERO 270
29 VPTIMG-EXT-[42072  [AUGUSTO PALMA PALOMINO 6.8
29 WPT019-EXT-{42128  {ALEXIS RIVERQS QUINTANILLA 26.8
i1 JPT2M9-EXT-;413680  PMAX WILLIAM MILLONES YGLESIAS 2.2
32 1PT2019-6XT-[41398  [AURELIA HERMINIA DIAZ RAMIREZ 26.0
33 WPT2019-EXT-141091  [JAIME OMAR MALDONADO MARTINEZ 60
34 MPT2010-EXT-[42252  [JOSE ANTONIO PENA GARCIA 258
35 MPT2010-EXT-|42369 |ADOLFO PACHECO ZUNIGA 280
38 WPTIAG-EXT. 42134 |JACKELINE MEDINA ZAMBRANQ 244
37 MPTIHO-EXT-|41810 |ROLANDG MUNIVE ONSIHUAY 248
37 MPT2C10-EXT.[42150 [FELIZ FRANCISCO SAVERREDY TORRES 240
39 MPTIC0-EXT-[42328  |CARLOS BAQUERIZQ CANGALAYA 232
40 MPT20H0.EXT-[42013 |MARLENE GONZALES MAUTING 230
40 MPT2010-EXT-|42135  [ALEJANDRO ARALLIO ARAUJC 230
42 MPT2010-EXT-|42005  [ANGIE CALIXTQ SALAS 228
43 MPTZ019-EXT-[41578 |HERNAN JESUS TORRES MERMNO 224
44 MPT2019-EXT-|41832  [JAVIER CALLATA QUISPE 220
44 VPT2019-EXT-(42175  [GINO CABRERA DAGNING 220
46 MPT2019-EXT-|41391  [HUGO VERGARAY CHACALATANA 218
a6 MPT2019-EXT-14201¢  [CARLOS ALBERTC ALMENDRAS CALDERON 218
a8 MPT2019-EXT-f42055 [JENNY MAGALY LLANCA FLORES 218
49 MPT2018-EXT-141394 [ROSARIC ROJAS ORTIZ 214
50 WPTZ019-EXT-f41896 [WLADIR ROMULO MORA CORDNADD 208
51 MPT2019-EXT-142271 | MARI AJUANA HERNANDEZ CHANCA 206
52 MPTZ019-EXT-f41318  |MILAGROS CORNEJO SUAREZ 204
s3 MPT2M9-EXT-[42010 [HUGO VASQUEZ PERALTA 203
54 WP12019-EXT-| 41453 | DAVID SALOMON GUTIERRES FIGUERDA 200
5% MPT2010-Ex3-|41312 |NOE MOSSCLINE CIERTO TARAZONA 180
55 MPT2019-EXT-[41070 |WILMER CABRERA ORTIS 10.0
55 MPT2010-EXT-{42238  |YULISSA REVOLLEDQ ALVAREZ 8.0
58 MPT2018-EXT-{42118  [JULIO YALO PAITAN 1856
59 MPT2016-EXT-{42341  |EVELIN ANGEL QUIROZ ACURA 180
59 MPT2010-EXT-142544  HTALO GREGORIO NICASIO 180
51 MPT2019-EXT-141519  JALFREDO CAtZADA ROMERO 574
62 MEIZ019-EXS- 142001 JIIMMY ALEXANDER COLLAZOS SALAZAR 7.6
652 MPT2019-EXT-[42310  [FRIDA OLAND TORRES 170
64 MPT20M9-EXT- (41202 |PAUL FABIAN ZURIGA 188 - P
65 MPTZMD-EXT-[41490 [CARMEN CARTAGENA BARRERA 150 . LN
o,
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65 MPT2019-EXT-|42243 |FLOR CHAUCA CHOQUE 16.0
67 MPT2019-EXT-(41851 |ROBERTO URBINA GAMARRA 156
68 WPT2019-EXT-{42147 |JONATHAN ALFONSO PAREDES DARGENT 15.0
69 WPT2019-EXT-[42311 |ROBERTO CARLOS CAICAY HERNANDEZ 146
70 WPT2019-EXT-|41616 |MARCO CADILLO ALFARO 138
70 MPT2019-EXT-|41853 |WALTER JAIME IGLESIAS CABALLERO 138
7 WPT2019-EXT-[42371 |JULIO CESAR VARGAS MEJIA 134
73 WPT2019-EXT-[41333 | TEODORO CARDENAS QUISPE 132
73 WPT2018-EXT-{41973 |CRISTIAN JESUS ESPINOZA ZEGARRA 132
75 MPT2019-EXT-[42132 |JOSUE LOPEZ HASSINGGER 12.8
76 MPT2019-EXT-|42348 |VICTOR SAENZ BREYSON 126
77 MPT2019-EXT-|41447 |ERIC RAMOS DAVILA 124
78 MPT2019-EXT-|41240 |JIMMY SANTIAGO CARLOS MEJIA 12.0
78 MPT2019-EXT-|42054 |JOSE ALEXANDER SANCHEZ CASAPIA 12.0
78 MPT2019-EXT-{41466 |HUACAHUASI LEON JHONNY PABLO 12.0
81 MPT2019-EXT-|42376 |RODRIGO POMA ROJAS 1.4
81 WPT2019-EXT-[42283 |GLADYS MUNANTE CABEZUELO 114
a3 WPT2019-EXT- (42149 |[ELMER DAVID MARCELQ ALBERT| 1.2
84 WPT2018-EXT-|41304 |MARISOL BELLO VALENCIA 1.0
84 WPT2019-EXT-(42304 |OSCAR ISRAEL BARRENECHEA GALLARDO 110
86 WPT2019-EXT-|41818 |ROSA MARIA GARCIA DIAZ 10.0
86 WPT2019-EXT-|42202 |WALTER SERRANO HUANGAL 10.0
88 WPT2019-EXT-|42315 |PERCY ESPINOZA HUIMA 98
89 WPT2019-EXT-{41638 |MANUEL CHUQUIZUTA PIZARRO 96
90 WPT2019-EXT-|41805 |HECTOR AQUISE SICHA 9.0
91 MPT2019-EXT-{41797 |FAUSTINO ROJAS HILARIO 7.0
92 VPT2019-EXT-[42351 |HUGO GUERRERO PILLACA 8.8
93 MPT2018-EXT-141605 |ELVIS RIOS MANRIQUE 6.6
94 MPT2018-EXT-|416846 |LORENA UZURIAGA GAMARRA 6.4
95 MPT2018-EXT-|41639 |HERNAN ROMANI AVALOS 6.0
95 MPT2019-EXT-|41682 |JOSE RICARDO ZELADA MUROZ 8.0
95 MPT2019-EXT-141225 |UBALDO ABAD MUNARRIZ AMPA 6.0
95 NPT2019-EXT-|142040 |ISRAEL |A TAPIA 6.0
95 MPT2019-EXT-[41812 |MIGUEL ANGEL MORALES GARCIA 6.0
a5 MPT2019-EXT-141874 [CHRISTIAN GUILLEN MONTENEGRO 6.0
95 MPT2019-EXT-|42345 |CARMEN PINAN ARIZA 6.0
102 MPT2019-EXT-|41277 |INGRID SHIRLEY CHAVEZ MEZA 5.4
103 MPT2019-EXT-(41975 |ALEXANDER RAMOS QUISPITUPA 52
104 WPT2019-EXT-{42081 |GUADALUPE HUMBERTO NAVARRO PARVINA 50
105 MPT2019-EXT-|41463 |RODOLFO ROBERT OSCANOQA ARELLANO 40
105 MPT2019-EXT-|41247 |MARA SQSA CHUMBE 40
105 MPT2019-EXT-|41285 |VICTOR HUGO ROCA GONZALES 40
105 MPT2019-EXT-|42033 |MONICA MOGROVEJO COTRINA 40
105 MPT2018-EXT-|41464 |ANGEL ERNESTO ARCOS QUISPE 40
110 MPT2019-EXT-|41632 |JORGE MARTIN CHACALTANA LIZARZABURU 38
111 MPT2019-EXT-{41395 |CARLOS MAYCOL MOREY PALOMINO 22
112 MPT2019-EXT-[41815 |RAMIRO DELGADO CUNO 20
112 MPT2019-EXT-(41507 |ANA LOPEZ DAVILA 20
112 MPT2019-EXT-(41785 |PERCY ESPINOZA RIQUEROS 20
112 MPT2019-EXT-|41808 |CARLOS ANDRES BECERRA CURIMAYA 20
112 MPT2019-EXT-{42074 [OSCAR CHUQUICONDOR AMASIFUEN 20
112 MPT2019-EXT-[42151 |MAYKOL ALBERTO PEREZ BENAVIDES 20
118 MPT2019-EXT-|41994 |ARTURO HUARNIZ ZEGARRA 12
119 MPT2019-EXT-141099 |DIOGENES AEDQO TUPAYACHE 1.0
120 MPT2019-EXT-|142085 |SADITH REYNAGA MATEQ 08
121 MPT2018-EXT-{41238 |HILDIBRANDO DEL CASTILLO GUTIERREZ 0.4
122 MPT2018-EXT-|41141 |JUAN ALVARADO CALDERON APTO
122 MPT2019-EXT-[41280 [RICHARD ORELLANA CONTRERAS APTO
122 MPT2019-EXT-|41950 |KATTY RUBBY CARRASCO INFANTE APTO
122 MPT2019-EXT-[42312 |SERGIO COLLANTES SERNA APTO
122 MPT2019-EXT-|42318 | SAUL ZARATE CAMACHO APTO
122 MPT2019-EXT-42378  |CARLOS MANUEL CORNEJO ZAGARRA APTO
122 MPT2019-EXT-|41814 |WALDO ESTEBAN HUAMAN SALHUANA APTO
122 MPT2019-EXT-|41830 |JUAN JOSE NOLE TORRES APTO
122 MPT2019-EXT-|41854 |RAMON JAUREGUI AVILA APTO
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N° EXPEEDINTE

~ OBSERVACIONES

L 'NOMBRES Y APELLIDOS
MP TA9.EXT-|41626 |ENRIQUE ANTONIO GUEVARA PACHAS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU,
MP TIG-EXT-[41485 |IVONNE ZUNIGA ARDINOLA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N* 0012018 MINEDU.
MP TM9-EXT-[41548 |ELMER ANDRES TORO S0TO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2018-MINEDU.
MPT2M9-EXT-[41496 |[PATRICIA ESQUEN RIVAS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2018-MINEDU
MPT2MI-EXT-[41599 |CLEMENTINA FLORES CAMPOVERDE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEOU,
MPT219-EXT-|41690 |MANUEL BELLOZO ROSALES NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU
MPTN19-EXT-[41136 |MARIA PRADO COVENAS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-201-MINEDU
MPT9-EXT-[41162 |GABRIELA MEDALIT ALVARADO MICHUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N* 001-2019-MINEDU,
MPT209-EXT-|41921 [CARLOS ELIAS SANCHEZ TUESTA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU
MPT219-EXT-|41924 |ISELA VALERO CARPIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU,
MPT2019-EXT-[41995 |PAUL AUGUSTO MORENO PORTILLO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-|41998 |MARIO MICHEL QUISPE APOLIANARIO HO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2013-MINEDU
MPT2019-EXT-|42002 |MARIA LUISA ROMERO RUIZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N* 001-201-MINEDU
MPT2019-EXT-{41976 |YANETT YAURICASA RAMIREZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-201-MINEDU.
MPT2013-EXT-|42023 [NURIA ARIAS AGUILAR NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N* 001-2019-MINEDU,
MPT2019-EXT-|41848 [WALTER SILVA GONZALES NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2018-MINEDU.
MPT2019-EXT-|41891 [TEODOSIO ALBORNOZ AGUILAR NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-201-MINEDU
MPT2019-EXT-{41895 |JESUS JOSE SALAZAR ALVAREZ KO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N* 001-2019-MINEDU
MPT2019-EXT-|42026 |JOSEPH FREDY GAROY TEJADA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2018-MINEDU
MPT2013-EXT-|42199 |MIGUEL ANTONIO APARCANA RAMIREZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2016-MINEDU.
MPT2019-EXT-|42277 |JULIO GUZMAN UBILLUZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-[{42118 |JUDITH MERCEDES BAIQUE CALERQ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU
MPT2019-EXT-|42346 |RENZO ERICK LOYOLA ROSALES NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2016-MINEDU
MPT2019-EXT-|42204 |NANCY SILVA RIVAS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N 001.2018-MINEDU.
MPT2019-EXT-|42374 |LIZZAMBRANO NARREA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N* 001-2018-MINEDU
MPT2019-EXT-|42282 |[PAOLA OSORIO TORRES NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2018-MINEDU
MPT2019-EXT-{42286 |MILUSKA MAXIMINA HUAMAN SARMIENTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT-|42292 |MARIBEL TELLO MACEDO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2018-MINEDU.
MPT2019-EXT-|42293 |CIRO LAZRO ANTUNEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N® 001-2019-MINEDU
MPT2019-EXT-(42197 |JAIME CARLOS ROMERQ PRINCIPE NO GUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N® 001-2019-MINEDU
MPT2019-EXT-|42300 |GIAN CARLO HUAMAN VENTURA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2019-MINEDU
MPT2019-EXT-|42331 |ROCIO ESPINOZA GONZALES NC CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEGUN EL DECRETO SUPREMO N° 001-2015-MINEDU




